
'.;.

.,

Uchwa³a Nr XXIV/174/2008
Rady Gminy Lipusz

z dnia 03.12.2008 r.
w sprawie dokonania zmiany bud¿etu Gminy Lipusz na rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. I 66, art.184 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Oz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

Dochody bud¿etu gminy na 2008 r. zwiêksza siê o kwotê 1.600,-z³
i obecnie wynosz¹ 10.784.219,- z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 1.

Wydatki bud¿etu gminy na 2008 r. zmniejsza siê o kwotê 110.400,-z³
i obecnie wynosz¹ 12.217.694,- z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 2.

1. Deficyt bud¿etu

przychodami z:

l) zaci¹gniêtych po¿yczek w kwocie 690.000,-z³

2) wolnych œrodków jako nadwy¿ki œrodków pieniê¿nych na rachunku

bie¿¹cym bud¿etu gminy, w tym wynikaj¹cych z rozliczeñ kredytów i po¿yczek

z lat ubieg³ych w kwocie 743.475,-z³

Przychody bud¿etu zmniejsza siê o kwotê 112.OOO,-zl i po zmianie

wynosz¹ 1.682.226,-zl, zgodnie z za³¹cznikiem nr 3.

2.

§1

§2

§3

gminy w wysokoœci 1.433.475,-z³, który zostanie pokryty



wane zmiany w bud¿ecie gminy na 2008 r. maj¹ na celu urealnienie zaplanowanych
~j dochodów.

³ów z tytu³u sprzeda¿y nieruchomoœci o kwotê 36.900,-z³ oraz w dziale 756 dochodów
l op³aty za posiadanie psa o kwotê 900,-z³ .Zmniejszenia dokonano, poniewa¿ osi¹gniêc
)chodów w wielkoœciach zaplanowanych wczeœniej sta³o siê nie mo¿liwe.
o do bud¿etu wprowadzono dochody z tytu³u darowizny przekazanej przez Nadleœnictv
w wysokoœci 1.600,-z³ dla Gimnazjum w Lipuszu z przeznaczeniem na zakup pomocy

ycznych.
ano równie¿ zmniejszenia przychodów bud¿etu na rok 2008 o planowany do zaci¹gniêc
na termomodemizacjê budynku Urzêdu Gminy w wysokoœci 112.000,-z³ z uwagi na
Giêcie realizacji tego zadania na rok przysz³y.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy

Janusz Wawer

Jzas:

V l~

~~


